J&G ENGENHARIA LTDA, CNPJ 
Nº62.356.832/0001-00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA 
ÁREA DE ENGENHARIA, PARA OBRA DA 2ª ETAPA DA REFORMA DA 
QUADRA DE ESPORTES – JOSÉ VALE GONDIM-. Prazo de vigência :  
O contrato terá vigência de 12 (doze) meses. Valor global  R$580.451,42(-
quinhentos e oitenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta 
e dois centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1 0021.1038.4.4.90.51.00.0.1.23.437-123
RECURSOS: MINITÉRIO DO ESPORTE - CONTRATO REPASSE 
952216/2023, OP:1091.225-33/2023. Fundamento: O presente contrato 
é oriundo do Processo Administrativo nº 10289/2025, fundamentando-se

[...]

TE (CBUQ), visando à execução de serviços de pavimentação asfáltica em 
vias urbanas localizadas no Setor. Bela Vista.  CONTRATO DE REPASSE 
OGU- MINISTÉRIO DAS CIDADES Nº879801/2018- OPERAÇÃO 106.1846-
43. Prazo de vigência :  O contrato terá vigência de 12 (doze) meses. O valor 
global do presente contrato é de R$472.000,00(quatrocentos e setenta e dois 
mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:1.0009.2059.3.3.90.30.00.0.1.00 
-187. Fundamento: O presente contrato é oriundo do Processo Administrativo 
nº 10570/2025, fundamentando-se nos termos da Concorrência 009/2025, 
fundamentada no artigo 28, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, modalida-